- الذهبی، محمد حسین، *التفسیر و المفسرون*، بیروت، دار احیاء التراث العربی، بی تا.
- رازی ابوالفتح، *روض الجنان و روح الجنان فی تفسیر القرآن*، مشهد، بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی، ۱۴۰۸ ق.
- رجبی، محمود و دیگران، *روش شناسی تفسیر*، قم، الهادی، ۱۳۷۹.
- زركشي، محمد بن عبدالله، *البرهان فی علوم القرآن*، بیروت، دار المعرفه، ۱۴۱۰ ق/۱۹۹۰ م.
- زمخشري محمود، *الكشاف عن حقائق غوامض التنزيل*، ج سوم، بیروت دار الكتاب العربی، ۱۴۰۷ ق
- سعادت، اسماعیل، *دانش نامه زبان و ادب فارسی*، تهران، سازمان انتشارات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۸۴.
- السیالکوتی، عبدالحکیم، *حاشیة السیالکوتی علی المطول*، قم، منشورات الرضی، بی تا.
- سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن، *الإتقان فی علوم القرآن*، قم، منشورات شریف رضی، بی تا.
- ، *التحیر فی علم التفسیر*، بیروت، دارالکتب العلمیة، ۱۴۰۸ ق.
- الصابونی، محمد علی، *التبیان فی علوم القرآن*، بیروت، عالم الکتب، ۱۹۸۵/۱۴۰۵.
- الضیف، شوقی، *تاریخ و تطور علوم بلاغت*، ترجمه: محمدرضا ترکی، تهران، سمت، ۱۳۸۳.
- طباطبائی، سید محمد حسین، *المیزان فی تفسیر القرآن*، ج پنجم، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۱۷ ق.
- طهرانی، سید محمد حسین، *مهر تابان*، بی جا، باقر العلوم، بی تا.
- عاملی، شیخ حرّ، *الفوائد الطوسیة*، قم، المطبعة العلمیة، ۱۴۰۳ ق.
- فاضل لنکرانی، محمد و شهاب الدین اشراقی، *آیة التطهیر رؤیة مبتكرة*، بی جا، بی نا، ۱۹۹۵/۱۴۱۶.
- قزوینی (خطیب)، جلال الدین عبدالرحمان و دیگران، *شروح التلخیص*، بیروت، دار الإرشاد الإسلامی، بی تا.
- مجاهد، سید محمد، *مفاتیح الأصول*، قم، مؤسسه آل البیت، بی تا.
- مصطفوی، حسن، *التحقیق فی کلمات القرآن*، تهران، بنگاه ترجمه و نشر کتاب، ۱۳۶۰.
- معرفت محمد هادی، *تفسیر و مفسران*، قم، مؤسسه التمهید، ۱۳۷۹.